Предоставляется в уполномоченный орган
Заявление

	(полное и краткое наименование заявителя в соответствии с учредительными документами)

	(юридический адрес, для физических лиц – адрес по прописке)

	(адрес фактического местонахождения, телефон)

	Прошу Вас перечислить причитающиеся мне субсидии из республиканского бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат (без учета налога на добавленную стоимость) на содержание товарного поголовья коров специализированных мясных пород

	(наименование субсидии)

	(наименование обслуживающего учреждения государственной ветеринарной службы Республики Калмыкия)

	(кадастровый и (или) условный № земельного участка, площадь, адрес; паспортные данные правообладателя - физического лица (дата рождения, серия, №, дата выдачи, кем выдан))

	по следующим реквизитам: ИНН (заявителя) №

	расчетный счет №

	, открытый в банке:

	(получателя средств)

	БИК банка

	, кор./счет

	(наименование банка)

Перечень документов прилагается.

	Руководитель организации (индивидуальный предприниматель) – получатель субсидии

	(

	)

	М.П.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Контактный телефон

Предоставляется в уполномоченный орган

Периодичность:

один раз в год - в части содержания товарного поголовья коров специализированных мясных пород
Справка-расчет
на предоставление субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат (без учета налога на добавленную стоимость) на содержание товарного поголовья коров специализированных мясных пород

	по

	(получатель субсидий)

	Поголовье коров на 31.12.2018 года, голов
	Ставка субсидии, рублей на 1 голову
	Потребность в субсидиях, рублей (но не более 100,0 % понесенных финансовых затрат за отчетный период)
(гр. 1 х гр. 2)
	Объем субсидии к перечислению, рублей (но не более 100,0 % понесенных финансовых затрат за отчетный период)

	1
	2
	3
	4

	Расчет субсидий подтверждаю:

	Руководитель организации (индивидуальный предприниматель) - получатель субсидии

	(

	)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер организации (индивидуального предпринимателя) - получателя субсидии

	(

	)

	М.П. «__» _________ 2019 г.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Акт

на оприходование молодняка крупного рогатого скота
от «___» ________________ 2019 г.

Комиссия в составе ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
произвела пересчет полученного молодняка _________________________________
_______________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

	№ п/п
	Половозрастная группа
	Количество родившихся телят, голов

	1
	2
	3

	1
	Телки 2019 года

	2
	Бычки 2019 года

	Итого:

	Члены комиссии:

	Руководитель организации (сельскохозяйственный товаропроизводитель) - получатель субсидии

	(

	)

	М.П.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководитель отдела развития

агропромышленного комплекса (Управления сельского хозяйства)
________________________

районного муниципального образования, города

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.